
z toho

běžné výdaje celkem

z toho : ochrana ŽP
doprava 
školství
kultura
bezpečnost
vnitřní správa
pokladní správa

 kapitálové výdaje celkem
Dotace z MHMP 4 950 000,00 K č
Rek. objektu na vícefunkční zařízení 

pon. z r.2008 Výstavba kom.včetně inžen.sítí 

Přestavba a přístavba hasičské zbrojnice

Vlastní zdroje 875 407,34 K č

Rek. objektu na vícefunkční zařízení nákup kolků (+ VHA)
Výsadba - park K Lahovské + uliční zeleň progamové vybavení
Elektropřípojka na parc.288 cestovné 
Výstavba kom.včetně inž.sítí pohoštění
kamerový systém

závlahový systém hřiště

nákup pozemku 

Závěrečný ú čet   rok 2009
Výdaje celkem : 10 901 369,12 Kč

4 754 061,78 Kč

17 142,00 Kč
162 065,50 Kč

320 776,63 Kč
473 500,00 Kč

3 609 567,90 Kč
163 189,75 Kč

1 609 852,00 Kč
nákup materiálu 265 042,82 Kč

7 820,00 Kč výdaje na platy,OON (zast.)pojistné

475 587,00 Kč
nákup služeb 526 882,74 Kč
nákup vody, paliv a energií

101 131,00 Kč
6 147 307,34 Kč věcné dary 36 219,00 Kč

ostatní nákupy - DHM

364 246,42 Kč
4 000 000,00 Kč dotace příspěvk.organizaci 453 100,00 Kč

nákup - ostatní služby

79 673,80 Kč
950 000,00 Kč pohonné hmoty 59 609,00 Kč
321 900,00 Kč knihy

74 230,00 Kč
5 485,34 Kč 49 500,00 Kč

opravy a udržování

31 631,00 Kč
31 416,00 Kč 36 416,00 Kč
56 400,00 Kč

25 929,00 Kč
200 000,00 Kč leasingy 565 012,00 Kč
356 162,00 Kč

147 000,00 Kč 4 754 061,78 Kč
78 944,00 Kč


